

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výměna strešnej krytiny na objekte zdravotného strediska v obci Plavnica

JKSO:
Miesto: Plavnica

KS:
Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:
Obec Plavnica

IČO: 00330124
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Hauss 35 s.r.o.

IČO: 50598163
IČ DPH: SK2120396432

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
PF-projekt s.r.o.

IČO: 54465281
IČ DPH: SK2121702462

Poznámka:

Cena bez DPH

22 651,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

27 181,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena strešnej krytiny na objekte zdravotného strediska v obci Plavnica

Miesto: Plavnica

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: Obec Plavnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Hauss 35 s.r.o.

Spracovateľ PF-projekt s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**22 651,07**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 346,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 219,00

99 - Presun hmôt HSV

127,72

PSV - Práce a dodávky PSV

20 538,15

762 - Konštrukcie tesárske

6 763,45

763 - Konštrukcie - drevostavby

641,18

764 - Konštrukcie klampiarske

11 706,45

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 140,57

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

286,50

M - Práce a dodávky M

766,20

21-M - Elektromontáže

766,20

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Výmena strešnej krytiny na objekte zdravotného strediska v obci Plavnica

Miesto: Plavnica

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: Obec Plavnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Hauss 35 s.r.o.

Spracovateľ PF-projekt s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**22 651,07**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 346,72

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 219,00

1	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	230,000	1,60	368,00
2	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	230,000	1,60	368,00
3	K	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	230,000	2,10	483,00
D		99	Presun hmôt HSV				127,72
5	K	998009199.S	Príplatok k cene za zväčšený presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	5,913	12,10	71,55
6	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	5,913	9,50	56,17
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 538,15
D		762	Konštrukcie tesárske				6 763,45
63	K	762322912.S	Zavetrovanie a stuženie konštrukcií, s podopretím starých krovov hranolmi nad 100 cm2	m	60,000	8,12	487,20
60	K	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	252,800	13,50	3 412,80
61	M	605110000100.S	<i>Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I</i>	m3	0,167	325,00	54,28
58	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	1 516,800	1,50	2 275,20
59	M	605120000200.S	<i>Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II</i>	m3	0,018	325,00	5,85
62	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	252,800	1,05	265,44
64	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	6,000	35,00	210,00
18	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,666	58,10	38,69
19	K	998762194.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,666	21,00	13,99
D		763	Konštrukcie - drevostavby				641,18
21	K	763734112.S	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 50-150 cm2	m	60,000	3,85	231,00
22	K	763734113.S	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	35,000	7,10	248,50
23	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	2,150	50,20	107,93
24	K	998763194.S	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	2,150	25,00	53,75
D		764	Konštrukcie klampiarske				11 706,45
26	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	17,444	5,80	101,18
65	M	138110001350.S	<i>Plech tabuľový pozink farebný, hr. 0,5 - 0,75 mm</i>	m2	12,500	12,80	160,00
87	K	764171860	Krytina Click, sklon strechy do 30°	m2	252,800	23,60	5 966,08
28	K	764171873.S	Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	16,000	19,40	310,40
31	K	764172128.S	Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy do 30°	m	64,000	33,50	2 144,00
33	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	252,800	1,62	409,54
35	K	764321820.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, - 0,00420t	m	31,400	1,10	34,54
37	K	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	4,000	2,40	9,60
38	K	764453862.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 75 mm 100 mm, -0,00160t	ks	4,000	1,28	5,12
39	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	18,000	1,28	23,04
40	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	18,000	32,00	576,00
41	K	764751122.S	Spodný diel zvodovej rúry s lemom pozink farebný, priemer 100 mm	ks	4,000	25,00	100,00

42	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	14,50	87,00
43	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	4,000	14,50	58,00
44	K	764751162.S	Prvok k napojeniu zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	11,80	70,80
45	K	764751171.S	Zachytávač nečistôt plastový vo farbe, priemer do 100 mm	ks	4,000	11,30	45,20
46	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	36,000	37,70	1 357,20
47	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	4,000	19,10	76,40
51	K	764762122.S	Montáž spojok k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-330 mm	ks	6,000	2,50	15,00
52	M	553440013400	<i>Spojka žľabová rozmer 150 mm, farba RR</i>	ks	6,000	4,30	25,80
53	M	553440052900.S	<i>Spojka žľabu polkruhového pozink farebný, rozmer 330 mm</i>	ks	6,000	3,85	23,10
54	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,446	75,00	108,45
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 140,57
88	K	765901611.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4	m2	252,800	4,50	1 137,60
57	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,066	45,00	2,97
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				286,50
68	K	767310120.S.1	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	82,50	82,50
69	M	611330000100.S.1	<i>Strešný výlez drevený, šxv 540x830 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory</i>	ks	1,000	147,00	147,00
70	K	767310125.S	Montáž manžety, parozábrany pre strešné okná, výlezy	ks	1,000	43,00	43,00
71	M	611380007900.S	<i>Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 550x780 mm</i>	ks	1,000	14,00	14,00
D		M	Práce a dodávky M				766,20
D		21-M	Elektromontáže				766,20
80	K	210220103	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	54,000	5,30	286,20
81	M	3544245350	<i>GULATINA DROT AlMgSi ø 8mm, NA PODPERÁCH VR. PODPERY</i>	m	54,000	1,60	86,40
83	M	354410037300	<i>Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23</i>	ks	35,000	0,60	21,00
84	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP10-30	ks	2,000	8,90	17,80
85	M	354410023000	<i>L=3000MM FEZN(HDG), vr. príslušenstva</i>	ks	2,000	56,40	112,80
86	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	55,000	4,40	242,00
VP			Práce navyč				0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00